



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 605 059
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRANRINGEN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Revisjonsselskapet AS
Lyngbakkvegen 5
3736 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Jørgen Eenggaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		720 000	3 140 857
Annen driftsinntekt	5	11 183 191	8 333 875
Sum inntekter		11 903 191	11 474 732
Kostnader			
Varekostnad			24 057
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	5	599 527	2 488 384
Annen driftskostnad	3	1 024 836	498 206
Sum kostnader		1 624 363	3 010 647
Driftsresultat		10 278 828	8 464 085
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		358 929	-1 726 589
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			709 659
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		134 311	288 705
Annen renteinntekt		54 456	10 420
Annen finansinntekt	4	35 082 228	359 106
Sum finansinntekter		35 629 924	-358 699
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 247 590	
Annen rentekostnad		266 224	403 461
Annen finanskostnad			236 816
Sum finanskostnader		1 513 814	640 277
Netto finans		34 116 110	-998 976
Ordinært resultat før skattekostnad		44 394 938	7 465 109
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 046 832	1 867 339
Ordinært resultat etter skattekostnad		42 348 106	5 597 770
Årsresultat	8	42 348 106	5 597 770



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	8	42 348 107	5 597 770
Sum overføringer og disponeringer		42 348 107	5 597 770



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	5		5 116 336
Sum varige driftsmidler			5 116 336
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	13 202 492	73 919 481
Lån til foretak i samme konsern			7 875 000
Investeringer i tilknyttet selskap		290 043 972	3 639 916
Sum finansielle anleggsmidler		303 246 464	85 434 397
Sum anleggsmidler		303 246 464	90 550 733
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			1 899 343
Andre fordringer		72 982	297 175
Sum fordringer		72 982	2 196 518
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 486 951	5 949 495
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 486 951	5 949 495
Sum omløpsmidler		2 559 933	8 146 013
SUM EIENDELER		305 806 397	98 696 746

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1110 aksjer a kr.1000,00)	8, 9	703 000	740 000
Beholdning av egne aksjer			-37 000
Sum innskutt egenkapital		703 000	703 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8	203 146	13 702 209
Annen egenkapital	8	97 527 403	44 344 898
Sum opptjent egenkapital		97 730 549	58 047 107
Sum egenkapital	8	98 433 549	58 750 107
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	3 799 068	2 437 117
Sum avsetninger for forpliktelser		3 799 068	2 437 117
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 775 000	12 572 022
Langsiktig konserngjeld	7	183 719 727	23 473 098
Sum annen langsiktig gjeld		192 494 727	36 045 120
Sum langsiktig gjeld		196 293 795	38 482 237
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		364 915	571 854
Betalbar skatt	10	684 881	858 657
Skyldige offentlige avgifter			5 629
Kortsiktig konserngjeld	7	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		29 257	28 261
Sum kortsiktig gjeld		11 079 053	1 464 401
Sum gjeld		207 372 848	39 946 638
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		305 806 397	98 696 745



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 523898

Enheten

Organisasjonsnummer: 914 605 059
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRANRINGEN HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Revisjonsselskapet AS
Lyngbakkvegen 5
3736 SKIEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jens Jørgen Eenggaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.06.2022

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 914 605 059
KRANRINGEN HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		720 000	3 140 857
Annen driftsinntekt	5	11 183 191	8 333 875
Sum inntekter		11 903 191	11 474 732
Kostnader			
Varekostnad			24 057
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	5	599 527	2 488 384
Annen driftskostnad	3	1 024 836	498 206
Sum kostnader		1 624 363	3 010 647
Driftsresultat		10 278 828	8 464 085
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		358 929	-1 726 589
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			709 659
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		134 311	288 705
Annen renteinntekt		54 456	10 420
Annen finansinntekt	4	35 082 228	359 106
Sum finansinntekter		35 629 924	-358 699
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 247 590	
Annen rentekostnad		266 224	403 461
Annen finanskostnad			236 816
Sum finanskostnader		1 513 814	640 277
Netto finans		34 116 110	-998 976
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 046 832	1 867 339
Ordinært resultat etter skattekostnad		42 348 106	5 597 770
Årsresultat	8	42 348 106	5 597 770
Overføringer og disponeringer			



Annen egenkapital	8	42 348 107	5 597 770
Sum overføringer og disponeringer		42 348 107	5 597 770



Organisasjonsnr: 914 605 059
KRANRINGEN HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lign.

5

5 116 336

Sum varige driftsmidler

5 116 336

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4

13 202 492

73 919 481

Lån til foretak i samme
konsern

7 875 000

Investeringer i
tilknyttet selskap

290 043 972

3 639 916

Sum finansielle
anleggsmidler

303 246 464

85 434 397

Sum anleggsmidler

303 246 464

90 550 733

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer

1 899 343

Andre fordringer

72 982

297 175

Sum fordringer

72 982

2 196 518

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

2 486 951

5 949 495

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende

2 486 951

5 949 495

Sum omløpsmidler

2 559 933

8 146 013

SUM EIENDELER

305 806 397

98 696 746

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (1110 aksjer
a kr.1000,00)

8, 9

703 000

740 000

Beholdning av egne aksjer

-37 000



Sum innskutt egenkapital		703 000	703 000
Opptjent egenkapital			
Fond for			
vurderingsforskjeller	8	203 146	13 702 209
Annen egenkapital	8	97 527 403	44 344 898
Sum opptjent egenkapital		97 730 549	58 047 107
Sum egenkapital	8	98 433 549	58 750 107
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	3 799 068	2 437 117
Sum avsetninger for forpliktelser		3 799 068	2 437 117
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	8 775 000	12 572 022
Langsiktig konserngjeld	7	183 719 727	23 473 098
Sum annen langsiktig gjeld		192 494 727	36 045 120
Sum langsiktig gjeld		196 293 795	38 482 237
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		364 915	571 854
Betalbar skatt	10	684 881	858 657
Skyldige offentlige avgifter			5 629
Kortsiktig konserngjeld	7	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		29 257	28 261
Sum kortsiktig gjeld		11 079 053	1 464 401
Sum gjeld		207 372 848	39 946 638
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		305 806 397	98 696 745



Organisasjonsnr: 914 605 059
KRANRINGEN HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap
Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

Note

Fordringer



Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap for 2021

**KRANRINGEN HOLDING AS
3736 SKIEN**

Penneo Dokumentnøkkel: 75A7U-3H5Z1-V/A3YN-UGPWA-SW1E6-DMJLE

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Kontantstrømanalyse
Styrets årsberetning
	Note	2021	2020
Salgsinntekt		720 000	3 140 857
Annen driftsinntekt	5	11 183 191	8 333 875
Sum driftsinntekter		11 903 191	11 474 731
Varekostnad			(24 057)
Avskrivning på varige driftsm. og immatr. eiendeler	5	(599 527)	(2 488 384)
Annen driftskostnad	3	(1 024 836)	(498 206)
Sum driftskostnader		(1 624 362)	(3 010 646)
Driftsresultat		10 278 829	8 464 085
Inntekt på investering i datterselskap		358 929	(1 726 589)
Inntekt på investering i tilknyttet selskap			709 659
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		134 311	288 705
Annen renteinntekt		54 456	10 420
Annen finansinntekt	4	35 082 228	359 106
Sum finansinntekter		35 629 924	(358 699)
Rentekostnad til foretak i samme konsern		(1 247 590)	
Annen rentekostnad		(266 224)	(403 461)
Annen finanskostnad			(236 816)
Sum finanskostnader		(1 513 814)	(640 277)
Netto finans		34 116 110	(998 976)
Ordinært resultat før skattekostnad		44 394 939	7 465 109
Skattekostnad på ordinært resultat	10	(2 046 832)	(1 867 339)
Ordinært resultat		42 348 107	5 597 770
Årsresultat	8	42 348 107	5 597 770
Overføringer			
Annen egenkapital	8	42 348 107	5 597 770
Sum		42 348 107	5 597 770

Penneo Dokumentnøkkel: 75A7U-3H5Z1-VA3YN-UGPWA-SW1E6-DMILE



Balanse pr. 31. desember 2021 KRANRINGEN HOLDING AS

	Note	2021	2020
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lign.	5		5 116 336
Sum varige driftsmidler			5 116 336
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4	13 202 492	73 919 481
Lån til foretak i samme konsern			7 875 000
Investeringer i tilknyttet selskap		290 043 972	3 639 916
Sum finansielle anleggsmidler		303 246 464	85 434 397
Sum anleggsmidler		303 246 464	90 550 733
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer			1 899 343
Andre fordringer		72 982	297 175
Sum fordringer		72 982	2 196 518
Bankinnskudd, kontanter og lignende		2 486 951	5 949 495
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 486 951	5 949 495
Sum omløpsmidler		2 559 933	8 146 013
Sum eiendeler		305 806 397	98 696 746

Penneo Dokumentnøkkel: 75A7U-3H5Z1-VA3YN-UGPWA-SW1E6-DMLLE



Balanse pr. 31. desember 2021 KRANRINGEN HOLDING AS

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (1110 aksjer a kr.1000,00)	8, 9	703 000	740 000
Egne aksjer			(37 000)
Sum innskutt egenkapital		703 000	703 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8	203 146	13 702 209
Annen egenkapital	8	97 527 403	44 344 898
Sum opptjent egenkapital		97 730 549	58 047 107
Sum egenkapital	8	98 433 549	58 750 107
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	10	3 799 068	2 437 117
Sum avsetning for forpliktelser		3 799 068	2 437 117
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	8 775 000	12 572 022
Langsiktig konserngjeld	7	183 719 727	23 473 098
Sum annen langsiktig gjeld		192 494 727	36 045 121
Sum langsiktig gjeld		196 293 795	38 482 238
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		364 915	571 854
Betalbar skatt	10	684 881	858 657
Skyldige offentlige avgifter			5 629
Kortsiktig konserngjeld	7	10 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		29 257	28 261
Sum kortsiktig gjeld		11 079 052	1 464 401
Sum gjeld		207 372 847	39 946 639
Sum egenkapital og gjeld		305 806 397	98 696 746

SKIEN, 06.05.2022
KRANRINGEN HOLDING AS

Jens Jørgen Enggaard
Styrets leder

Penneo Dokumentnøkkel: 75A7U-3H5Z1-VA3YN-UGPWA-SW1E6-DMLLE



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jens Jørgen Enggaard

Styreleder

Serienummer: PID:9208-2002-2-173603648209

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-05-20 09:42:21 UTC

NEM ID 

Penneo Dokumentnøkkel: 75A7U-3H5Z1-VA3YN-UGPWA-SWTE6-DMJLE

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Noter til regnskapet for 2021

Kranringen Holding AS

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både årets betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% av de midlertidige forskjellene som er mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i regnskapet. Skatteøkende og skattereduserende forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Leasing

Leieavtaler klassifiseres som finansielle eller operasjonelle med utgangspunkt i avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll knyttet til det underliggende leieobjekt er gått over på leietaker, klassifiseres avtalen som finansiell, og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle, der årlig leasingavgift kostnadsføres som leiekostnad. Alle avtaler i selskapet er operasjonelle.

Aksjer i datterselskaper

Investeringer i datterselskaper vurderes etter egenkapitalmetoden

Valuta:

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.



Noter til regnskapet for 2021

Kranringen Holding AS

Prinsipper for kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Dette innebærer at man rapporterer kontantstrømmer fra operasjonelle-, investerings- og finansieringsaktiviteter. Trekkrettigheter på kassekreditt inngår ikke i den oppførte likvidbeholdningen. Saldo på kassekreditt inngår i beholdningen hvis denne er positiv.

Aksjer i tilknyttede selskaper

Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden. Dette er endring av regnskapsprinsipp i forhold til tidligere år der de også ble vurdert etter egenkapitalmetoden

Konsernregnskap

Selskapet har tidligere år utarbeidet konsernregnskap, men på bakgrunn av at selskapet selv er heleid datterselskap av BMS Group AS i Danmark er det valgt å unnlate å utarbeide konsernregnskap for 2021 siden morselskapet utarbeider konsernregnskap der Kranringenn Holding AS inngår.

Konsernregnskap kan innhentes fra morselskapets kontor i Danmark.

Note 2 Salgsinntekter

	2021	2020
PR VIRKSOMHETSOMRÅDE		
Serviceoppdrag for industri og privat	720 000	3 140 857
Andre inntekter	11 183 191	8 333 878
Sum	11 903 191	11 474 735
GEOGRAFISK FORDELING		
Norge	11 903 191	11 474 735
Sum	11 903 191	11 474 735

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ingen ansatte hverken 2020 eller 2021.

Selskapet er følgelig ikke pliktig til å opprette tjenestepensjon i henhold til lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er heller ikke gitt ytelser til medlemmer av styret i 2021.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2021 utgjør kr 47 000.

I tillegg kommer andre tjenester med kr 47 838.



Noter til regnskapet for 2021

Kranringen Holding AS

Note 4 Konsern, tilknyttet selskap m.v.

Kranringen Holding AS har eierandeler i følgende selskap	Anskaff.-tidspunkt	Forretn.-kontor	Eierandel/stemmerett	Selskapets egenkap.	Selskapets resultat
				100 %	100 %
Aksjeselskapet av 05. juni 1985 AS	20.03.2015	Bergen	100,00 %	13 202 492	4 304 809
Rødmyrli 33 AS	04.01.2016	Skien	50,00 %	1 985 702	1 071 492
Crane Norway Group AS	01.05.2021	Sandnes	47,40 %	495 513 259	62 990 036

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap for morselskapet .

Investeringen i Aksjeselskapet av 05. juni 1985 AS er regnskapsført etter egenkapitalmetoden, mens investeringen i Rødmyrli 33 AS og Crane Norway Group er regnskapsført etter kostmetoden.

Det er ingen resultatføringer fra de tilknyttede selskapene i 2021.

Investering etter EK-Metoden (I Nok 1000)	Anskaff-elseskost	Balanse- ført EK ved anskaffelse	Inngående balanse	Inntektsført resultat	Utgående balanse
Aksjeselskapet av 05. juni 1985 AS	12 999	6 153	8 898	4 305	13 202

Driften i Aksjeselskapet av 05. juni 1985 AS er opphørt i 2021, og selskapet er planlagt oppløst og slettet i 2022.

Kranringen Holding AS har i 2021 solgt datterselskapene Kranringen AS der de eide 100%, Kranentreprenøren AS der de eide 55% og det tilknyttede selskapet Taklift AS der de eide 26,53%.

Total gevinst ved salg av disse aksjene er regnskapsført med kr 35 082 228.

Note 5 Varige driftsmidler

	Driftsløsøre,		SUM
	Mobil kraner	inventar m.m	
Anskaffelseskost 01.01.2021	6 965 000	13 117 303	20 082 303
Tilgang	2 497 001	-	2 497 001
Avgang	-9 462 001	-13 117 303	-22 579 304
Anskaffelseskost 31.12.2021	-	-	-
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	-	-	-
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	-	-	-
Årets ordinære avskrivninger	278 600	320 927	599 527
Avskrivningssatser (lineær)	8-20%	8-20%	

Bokført gevinst ved salg av driftsmidlene utgjør kr 11 183 191.



Noter til regnskapet for 2021

Kranringen Holding AS

Note 6 Langsiktig gjeld / pantstillelser og garantier

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0

Pantstillelser og lignende	Gjeld sikret ved pant	Eiendeler stilt som sikkerhet	Balansført verdi pant
Gjeld til kredittinstitusjoner	8 775 000	Selskapet har ikke stilt sikkerhet for lånet	-

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Konsernfordringer	
	2021	2020	2021	2020
BMS Group AS, Danmark	-	-	-	-
Sum	-	-	-	-
	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld konsern	
	2021	2020	2021	2020
BMS Group AS, Danmark			169 209 727	2 228 171
Equipment AS, Danmark			14 510 000	
Aksjeselskapet av 05. juni 1985 AS			10 000 000	
Kranringen AS			-	21 244 927
Sum	-	-	193 719 727	23 473 098

Av total gjeld til morselskapet BMS Group AS på kr 169 209 727 pr 31.12.2021 er kr 150 000 000 konvertert til egenkapital i 2022.

Note 8 Egenkapital

Egenkapital	Aksje-kapital	Egne aksjer	Fond for vurderingsforskjeller	Annen egenkap.	Sum
Pr. 31.12.2020	740 000	-37 000	13 702 209	44 344 898	58 750 107
Prinsippendring tilknyttede selskaper	-	-	-2 664 665	-	-2 664 665
Pr. 01.01.2021	740 000	-37 000	11 037 544	44 344 898	56 085 442
Sletting av egne aksjer	-37 000	37 000	-	-	-
Årets resultat	-	-	-10 834 398	53 182 505	42 348 107
Pr. 31.12.2021	703 000	-	203 146	97 527 403	98 433 549

Aksjene i Taklift AS og Rødmyrliia var 31.12 bokført etter egenkapitalmetoden, men selskapet har endret prinsipp på bokføring av aksjer i tilknyttede selskaper til Kostmetoden. Prinsippendringen utgjør en reduksjon på kr 2 664 665 på egenkapitalen pr 01.01.2021.

**Noter til regnskapet for 2021****Kranringen Holding AS****Note 9 Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Aksjekapitalen i Kranringen Holding AS per 31.12.2021 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	703	1 000	703 000
Sum	703	1 000	703 000

Eierstruktur

	Antall aksjer	Eierandel	Verv i selskapet / representant
Selskapets aksjonærer er:			
BMS Group AS	703	100,0 %	Jens Jørgen Enggaard, Styreleder

Note 10 Skattekostnad

Spesifikasjon av midlertidige forskjeller / utsatt skatt

	31.12.2020	31.12.2021	Endring
Anleggsmidler	13 568 603	17 265 531	-3 696 928
Langsiktig gjeld (Finansiell leasing)	-2 497 001	0	-2 497 001
Kortsiktig gjeld	-10 000	-10 000	0
Gevinst- og tapskonto	16 202	12 961	3 241
Netto forskjeller	11 077 804	17 268 492	-6 190 688
Midlertidige forskjeller som ikke kan utlignes	0	0	0
Sum midlertidige forskjeller	11 077 804	17 268 492	-6 190 688
Beregnet utsatt skatt/utsatt skattefordel	2 437 117	3 799 068	-1 361 951

Årets skattekostnad og spesifikasjoner over forskjellen mellom det regnskapsmessige resultat før skattekostnad og årets skattegrunnlag

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	44 394 939	7 465 109
+/- Permanente forskjeller	-35 091 157	1 022 796
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-6 190 687	-4 584 917
= Årets skattegrunnlag	3 113 095	3 902 988
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	684 881	858 657
Sum	684 881	858 657
+/- Endring i utsatt skatt	1 361 951	1 008 682
Skattekostnad i resultatregnskapet	2 046 832	1 867 339
Betalbar skatt i skattekostnaden	684 881	858 657
Betalbar skatt i balansen	684 881	858 657

Note 11 Andre forpliktelser

Selskapet har inngått en forpliktelse om fremtidig kjøp av aksjer i tilknyttet virksomhet, hvor det pr 31.12.2021 foreligger en goodwill på ca NOK 2 millioner.



Kranringen Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	44 394 939	7 465 108
Ordinære avskrivninger	599 527	2 488 384
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	-46 265 419	-8 333 875
Betalte skatter	-858 657	-802 695
Endring i kundefordringer	1 899 343	-323 861
Endring i leverandørgjeld	-206 939	309 489
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	6 950 056	820 552
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	6 512 849	1 623 103
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	15 700 000	9 932 878
Innbetalinger ved salg av aksjer	85 000 000	
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	-2 336 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	-285 000 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-184 300 000	7 596 878
Netto endring i langsiktig gjeld	-3 797 022	-1 476 461
Endring i konsernmellomværende	178 121 629	-3 725 689
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	174 324 607	-5 202 150
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-3 462 544	4 017 831
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende 1.1.	5 949 495	1 931 664
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende 31.12.	2 486 951	5 949 495



Årsberetning 2021 for Kranringen Holding AS, org. nr. 914 605 059

Virksomhetens art og driftsområde

Selskapets-/konsernets virksomhet var tidligere drift av mobilkraner og kranbiler, transport, utleie av minikraner og løfte-/heiseutstyr, eiendomsutleie samt salg og utleie av containere gjennom datterselskaper, hovedsakelig i Sør-Norge. I løpet 22 er egen drift solgt ut og selskapet er nå et holdingselskap for selskaper med virksomhet innen samme bransje som tidligere år.

Selskapets kontor er i Skien.

Utvikling i resultat og stilling

Selskapet hadde i 2021 kun nok 720 000 i driftsinntekter, men hadde vesentlig inntekt ved salg av driftsmidler og gevinst ved salg av aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap.

Årsresultatet for selskapet endte i 2021 på mnok 42,3 mot mnok 5,9 i 2021. Egenkapitalen er på mnok 98,4 som gir en egenkapitalandel på 32,2%,

Styret mener regnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets virksomhet og stilling. Selskapet har tilfredsstillende likviditet og en sunn finansiering. Av selskapets totale gjeld på mnok 207,4 er mnok 193,7 til konsernselskaper.

FOU-aktiviteter

Selskapet har ingen FOU-aktiviteter.

Framtidig utvikling

Styret ser med optimisme på utsiktene for 2022, og investeringen i Crane Norway Group AS i 2021 har vært vellykket, styret har tro på ytterligere fremgang i årene fremover.

Selskapet er samtidig forberedt på å gjøre endringer ved endrede markeds- og konkurranseforhold.

Finansiell risiko

Av all gjeld på totalt kr mnok 207,4 er mnok 193,7 til konsernselskaper, herav morselskapet mnok 169,2. Av disse mnok 169,2 er mnok 150 konvertert til egenkapital i 2022. Det er ikke iverksatt sikringstiltak.

Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god nok. Selskapets normale drift er opphørt, og dersom det skulle oppstå likviditetsproblemer vil dette bli dekket av morselskapet. Det vil i tillegg bli utbetalt vesentlig utbytte fra tilknyttede selskapene i 2022.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er ikke lenger aktuell da selskapet ikke lenger har omsetning,

Markedsrisiko

Selskapet er lite eksponert for endringer i valutakurser.

Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for det rettslige erstatningsansvaret styreleder kan pådra seg under utøvelsen av sitt styreervert.

**Fortsatt drift**

Styret mener forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapene for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Ansatte og arbeidsmiljø

Det er ingen ansatte i selskapet

Likestilling

Det er ingen ansatte i selskapet, og styret består av en mann.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Morselskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor sine virksomheter. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Ytre miljø

Selskapets tidligere drift er opphørt, og styret mener selskapet ikke forurensar det ytre miljø i vesentlig grad.

Skien, den 6. mai 2022

I styret for

Kranringen Holding AS

Jens Jørgen Enggaard
Styreleder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jens Jørgen Enggaard

Styreleder

Serienummer: PID:9208-2002-2-173603648209

IP: 212.98.xxx.xxx

2022-05-20 09:42:21 UTC

NEM ID 

Penneo Dokumentnøkkel: VXE6Y-BISQE-6Q6VG-DMBRW-XFOT1W-BJPEI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dokkvegen 11, 3920 Porsgrunn
Postboks 64, 3901 Porsgrunn

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
